
ZARZĄDZENIE NR RG.0050.379.2023 
WÓJTA GMINY ŁONIÓW 

z dnia 31 maja 2023 r. 

w sprawie ustalenia ceny za sprzedaż wody 

Na podstawie art. 30 ust. 2, pkt 3 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. 2023 r.  poz.40 z późn. zm.) zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Ustalam cenę za sprzedaż wody z wodociągu gminnego dla Gminy Osiek w wysokości 5,05 zł (słownie: 
pięć zł 05/100)  plus  obowiązujący podatek VAT za 1m³ wody. 

§ 2.  

Ilość dostarczonej wody zostanie określona na podstawie odczytu wodomierza  zamontowanego w komorze 
na granicy z miejscowością  Bukowa. 

§ 3.  

Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

§ 4.  

Traci moc zarządzenie nr RG.0151.228.2018 z dnia 22 lutego 2018 r. w sprawie ustalenia ceny za sprzedaż 
wody. 

§ 5.  

Zrządzenie wchodzi w życie z dniem  01 lipca 2023 r. 

 

   

Wójt Gminy Łoniów 
 
 

Szymon Kołacz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2DC56BA5-0624-4054-8010-F2BD33C5FD14. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR RG.0050.379.2023 WÓJTA GMINY ŁONIÓW z dnia 31 maja 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


